

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Registro de Preços Eletrônico - 004/2023

**ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
45.894.181/0001-85 - Endereço: PSG JOSE RIBAMAR - CEP: 66630350 - UF: PA - Município: Belém -
Telefone: (91) 98431-7131**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁLCOOL ETÍLICO GEL TIPO: HIDRATADO TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL)APRESENTAÇÃO: GEL, EMBALAGEM: COM 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	220 CX	R\$ 89,00	R\$ 19.580,00
0005	COPO DESCARTÁVEL 180 ML MATERIAL: POLIESTIRENO CAPACIDADE: 180 ML APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865 COR: BRANCA; PACOTE COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 25 PACOTES.	CRISTAL	CRISTAL	1.540 CX	R\$ 92,30	R\$ 142.142,00
0006	COPO DESCARTÁVEL 250 ML MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE: 250 ML; APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE; NORMA ABNT, NBR 14865 COR: BRANCA; PACOTE COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 20 PACOTES	CRISTAL	CRISTAL	300 CX	R\$ 124,99	R\$ 37.497,00
0007	COPO DESCARTÁVEL 300 ML, MATERIAL: POLIESTIRENO CAPACIDADE: 300 ML, APLICAÇÃO: LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM TAMP/NORMA NBR 14865 COR: BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 20 PACOTES	CRISTAL	CRISTAL	300 CX	R\$ 141,12	R\$ 42.336,00
0008	COPO DESCARTÁVEL 50 ML MATERIAL: POLIESTIRENO; CAPACIDADE: 50 ML APLICAÇÃO: CAFÉ CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865,COR: BRANCA; PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES	CRISTAL	CRISTAL	3.520 CX	R\$ 89,99	R\$ 316.764,80
0009	DESINFETANTE COMPOSIÇÃO: A BASE DE FORMALDEÍDO, EMULSIONANTES E GERMICIDAS, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA. CARACTERÍSTICA ADICIONAL: PARA LIMPEZA PISOS E BANHEIROS. GARRAFA CONTENDO 01 LITRO, CAIXA COM 12UNIDADES.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.800 CX	R\$ 35,99	R\$ 64.782,00
0011	ESCOVA LAVAR ROUPA; MATERIAL CORPO: PLÁSTICO; MATERIAL CERDAS: NÁILON; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OVALADA; COMPRIMENTO: 12,50 CM; LARGURA: 6 CM, ESPESSURA: 4 CM. CAIXA COM 12 UNIDADES.	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	72 CX	R\$ 49,00	R\$ 3.528,00
0013	ESPONJA LIMPEZA - LÃ DE AÇO; MATERIAL: LÃ AÇO; FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PACOTES CONTENDO 08 UNIDADES; FARDO COM 14 PACOTES.	Q-LUSTRO	Q-LUSTRO	335 FD	R\$ 19,83	R\$ 6.643,05
0014	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE. MATERIAL: ESPUMA / FIBRA, FORMATO: RETANGULAR 75 X110 X 20MM (LXCXA),APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE CAIXA COM 60 UNIDADES.	NAFT	NAFT	900 CX	R\$ 25,59	R\$ 23.031,00
0019	LUVA BORRACHA TAMANHO MÉDIO (PAR), MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO; USO: MULTIUSO; EMBALAGEM CONTENDO 01 PAR.	VOLK	VOLK	450 UN	R\$ 3,95	R\$ 1.777,50
0024	PRATO DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO. APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RASO. DIÂMETRO: 21 CM, COR: BRANCA. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES. CAIXA COM 50 PACOTES	CRISTAL	CRISTAL	1.500 CX	R\$ 91,98	R\$ 137.970,00
0026	RODO PARA LIMPEZA. MATERIAL CABO: ALUMÍNIO. MATERIAL SUPORTE: ALUMÍNIO. COMPRIMENTO SUPORTE: 60CM. QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M, COM ROSCA.	LEGAL	LEGAL	180 UN	R\$ 27,99	R\$ 5.038,20



0027	SABÃO EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA, ÓLEO BABACU, SILICATO DE CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO SÓDIO, ESSÊNCIA E PIGMENTO, FORMATO: RETANGULAR, COR: AZUL, EMBALAGEM COM 1 KG. CAIXA COM 10 EMBALAGENS.	RICO	RICO	600 CX	R\$ 67,35	R\$ 40.410,00
0029	SACO PLÁSTICO LIXO 100L CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, NORMAS TÉCNICAS: NBR 9190 E 9191, MATERIAL: POLIETILENO, LARGURA: 105 CM, ALTURA: 75 CM, ESPESSURA: 0,10 MICRA	ELITE	ELITE	3.000 PC	R\$ 25,00	R\$ 75.000,00
0030	SACO PLÁSTICO LIXO,30L, CAPACIDADE: 30 L COR:PRETA,LARGURA:59CM, ALTURA: 62CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL ORGÂNICO, ESPESSURA: 0,08 MM, NORMAS TÉCNICAS: NBR 9190 E 9191.MATERIAL: POLIETILENO PACOTE COM 10 UNIDADES	ELITE	ELITE	4.500 PC	R\$ 1,70	R\$ 7.650,00
0031	SACO PLÁSTICO LIXO 50L CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA, LARGURA: 53 CM, ALTURA: 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEÇA ÚNICA/SUPOORTA,10KG/IDENTIFICADO/ETIQUETADO, ESPESSURA: 0,10 MM, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 100 UNIDADES	ELITE	ELITE	4.500 PC	R\$ 19,00	R\$ 85.500,00
0032	SODA CÁUSTICA GRANULADO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ODOR CARACTERÍSTICO, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO: LIMPEZAS PESADAS DE INCRUSTAÇÕES EM GERAL E PARA LIMPAR E DESENTUPIR PIAS, SANITÁRIO E SUJEIRAS EM PISOS ASPECTO FÍSICO: GRANULADO, EMBALAGEM COM 01 KG	DUALY	DUALY	180 UN	R\$ 13,54	R\$ 2.437,20
0033	TOALHA DE PAPEL MATERIAL: PAPEL TIPO FOLHA: 2 DOBRAS, COMPRIMENTO: 21,50 CM, LARGURA: 24 A 25 CM, COR: BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHADA, APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL FOLHAS (CAIXA OU PACOTE), FARDO COM 12 PACOTES	SNACK	SNACK	900 FD	R\$ 45,99	R\$ 41.391,00
0034	TOALHA DE PAPEL MATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO: 21 CM, LARGURA: 20 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOFRADO, EM BOBINAS DE 60 FOLHAS, PACOTE CONTENDO 02 BOBINAS	SNACK	SNACK	330 PC	R\$ 3,09	R\$ 1.019,70
0035	VASSOURA PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: POLIPROPILENO COMPRIMENTO CEPA: 60 CM COMPRIMENTO CERDAS: 5 CM, LARGURA CEPA: 10 CM, ALTURA CEPA: 4 CM, COMPRIMENTO CABO: 115 CM	LEGAL	LEGAL	900 UN	R\$ 8,74	R\$ 7.866,00
0037	VASSOURÃO TIPO GARI MATERIAL CERDAS: PIAÇAUA; MATERIAL CABO: MADEIRA; MATERIAL CEPA: MADEIRA; COMPRIMENTO MÍNIMO CEPA: 30 CM TIPO: INSTITUCIONAL, TIPO CABO: COMPRIDO; LARGURA CEPA: 7,5 CM, ALTURA CEPA: 05 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL.	LEGAL	LEGAL	450 UN	R\$ 9,85	R\$ 4.432,50
0040	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL: ISOPOR; FORMATO: REDONDO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA; CAPACIDADE: 500 ML; CAIXA COM 100 UNIDADES	CRISTAL	CRISTAL	4.000 CX	R\$ 39,12	R\$ 156.480,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.223.275,95

BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.719.518/0001-07 - Endereço: RUA JOÃO OLCZEWSKI - CEP: 99705550 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99901-3682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	DESODORIZADOR SPRAY ESSÊNCIA: LAVANDA/JASMIM; APRESENTAÇÃO: AEROSSOL ; APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO CONTENHA CFC, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 360 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	Desodorizador SprayEssência	KELLDRIM	390 CX	R\$ 108,57	R\$ 42.342,30
0018	LUVA BORRACHA TAMANHO GRANDE (PAR), MATERIAL: LÁTEX NATURAL. TAMANHO: GRANDE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO. USO: MULTIUSO. EMBALAGEM CONTENDO 01 PAR.	Luva Borracha tamanho grande (Par)	MBLIFE	600 UN	R\$ 3,26	R\$ 1.956,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 44.298,30



DONORTE COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.630.619/0001-67 - Endereço: R SEGUNDA - CEP: 67145280 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 98637-8016

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50% CLASSE CORROSIVO: CLASSE 8 NÚMERO RISCO: 85 RISCO SAÚDE: 3 CORROSIVIDADE: 1 PESO MOLECULAR CLORO: 74,50 DENSIDADE: DE 1,20 A 1 G/L COR: INCOLOR APLICAÇÃO: EMBALAGEM COM 1 LITRO CAIXA C/ 12 UNIDADES. LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, ETC.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.150 CX	R\$ 19,69	R\$ 22.643,50
0038	DESODORIZADOR SANITÁRIO (TIPO PEDRA OU GANCHO), COMPOSIÇÃO: PARADICLORO BENZENO MIN 98%. ESSÊNCIA: EUCALIPTO; ASPECTO FÍSICO: EM PEDRA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.300 UN	R\$ 1,80	R\$ 5.940,00
0039	DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO; APLICAÇÃO: LAVAGEM DE LOUÇAS; AROMA: INODORO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH 6,5 A 7,5; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO INCOLOR EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UNIDADE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.000 CX	R\$ 40,19	R\$ 160.760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 189.343,50	

K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.200.321/0001-47 - Endereço: R DR. FREITAS - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99322-0348

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	FLANELA MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 38 CM, COR: LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACABAMENTO NAS BORDAS. PACOTE COM 12 UNIDADES	ALKLIN	ALKLIN	450 PC	R\$ 7,44	R\$ 3.348,00
0022	PANO LIMPEZA (PANO DE CHÃO), MATERIAL: ALGODÃO CRU COMPRIMENTO: 85 CM, LARGURA: 60 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO TIPO: SACO.	LIMPÃO	LIMPÃO	3.000 UN	R\$ 3,01	R\$ 9.030,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.378,00	

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.836.567/0001-80 - Endereço: AV JOSE TUSSI - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99974-7485

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO, TECIDO 100%, POLIPROPILENO, FILTRO: ELEMENTO FILTRANTE INTERNO, EFICIÊNCIA: EFP MAIOR QUE 98% E BFE MAIOR QUE 95% QUANTIDADE CAMADAS: MÍNIMO 3 CAMADAS. MODELO: AJUSTÁVEL, CLIPE NASAL. FORMATO: RETANGULAR, C/PREGAS, HORIZONTAIS. COR: C/ COR, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES.	DESCARTÁVEL	MEDIX	600 CX	R\$ 5,60	R\$ 3.360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.360,00	

L. PUREZA DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.771.399/0001-93 - Endereço: RUA LAURO SODRE - CEP: 68430000 - UF: PA - Município: Igarapé-Miri - Telefone: (91) 3751-2922

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	LIMPA-VIDRO SPRAY; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, ALCALIZANTE, COADJUVANTES FRAGRÂNCIA E ÁGUA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PULVERIZADOR COM GATILHO. EMBALAGEM COM 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	ECONOMICO	ECONOMICO	450 CX	R\$ 96,00	R\$ 43.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.200,00	

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.836.634/0001-19 - Endereço: TV DA MATRIZ - CEP: 68445000 - UF: PA - Município: Barcarena - Telefone: (91) 99247-7533

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0016	GARFO DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO. TIPO: GARFO, COR: BRANCA, TAMANHO: ADULTO, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES. CAIXA COM 20 PACOTES	Garfo Descartável	TOTALPLAST	900 CX	R\$ 65,00	R\$ 58.500,00
0036	VASSOURA PIAÇAVA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA, MATERIAL CABO: MADEIRA; MATERIAL CEPA: MADEIRA; COMPRIMENTO CEPA: 20 CM, COMPRIMENTO CERDAS: 15 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO TIPO: DOMÉSTICA	Vassoura Piaçava	NAZARE	900 UN	R\$ 6,40	R\$ 5.760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 64.260,00	

SEBASTIÃO Q. FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.137.759/0001-60 - Endereço: TV. JOSE GONCALVES CHAVES - CEP: 68.440-000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91) 98239-4077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ESCOVA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: NÁILON. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO ARREDONDADO. APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO.	BRUBALAR	BRUBALAR	1.920 UN	R\$ 7,44	R\$ 14.284,80
0017	INSETICIDA SPRAY, APRESENTAÇÃO: AEROSOL MULTI-INSETOS, APLICAÇÃO: CONTRA PRAGAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLVENTE A BASE DE ÁGUA /SEM CHEIRO. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 360 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	BUZZOFF	BUZZOFF	840 CX	R\$ 107,80	R\$ 90.552,00
0021	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR: PLÁSTICO. MATERIAL CABO: METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO: 60 CM, COMPRIMENTO: 25 CM LARGURA: 20 CM, MODELO: SEM TAMPA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90	NITRON	NITRON	450 UN	R\$ 7,99	R\$ 3.595,50
0023	PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 10 CM, TIPO: PICOTADO QUANTIDADE FOLHAS: DUPLA, COR: BRANCA. FARDO COM 64 UNIDADES	AMAZON	AMAZON	365 FD	R\$ 59,50	R\$ 21.717,50
0025	PRATO DESCARTÁVEL (TIPO CUMBUCA), MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO, DIÂMETRO: 21 CM, COR: BRANCA. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES. CAIXA COM 50 PACOTES.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.500 CX	R\$ 89,00	R\$ 133.500,00
0042	ESCOVÃO DE PIAÇAVA COM CABO	SILVA	SILVA	500 UN	R\$ 7,99	R\$ 3.995,00
0043	LIMPA PEDRA – PARA REMOÇÃO DE LIMO, LODO , FERRUGEM EMBALAGEM COM 02 LITROS	BRILHEX	BRILHEX	150 UN	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 269.219,80	

SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.089.373/0001-77 - Endereço: TV PROFESSOR PAULO SERGIO - CEP: 68685000 - UF: PA - Município: Concórdia do Pará - Telefone: (91) 98804-0857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO TIPO: HIDRATADO TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL) APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS; NBR 599. EMBALAGEM COM 01LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES.	ALCOOL LIQUIDO	ITAJAI/ITAJAI	3.000 CX	R\$ 73,95	R\$ 221.850,00
0004	COLHER DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO; COR: BRANCA APLICAÇÃO: REFEIÇÃO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE, TAMANHO ADULTO EMBALAGEM: CONTENDO 50 UNIDADES. CAIXA COM 20 PACOTES.	COLHER DESCARTAVEL	PRAFESTA/PRAFESTA	1.040 CX	R\$ 66,00	R\$ 68.640,00
0028	SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO: LAVAR ROUPAS, ADITIVOS: ALVEJANTE, ODOR: FLORAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, CAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO 500G. (SACHÊ/CAIXA). COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	SABAO EM PO	ABSOLUTO/ABSOLUTO	900 FD	R\$ 42,98	R\$ 38.682,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 329.172,00	

Valor Total: R\$ 2.178.507,55

